אמזלג-עילם, אברהם (1987). "מוזיקת הקסטות - לא מוזיקה מזרחית!", מוזיקה, 9, עמ' 28-34.

אסף, עודד (1989). "השפעת מוזיקת העדות על המוזיקה בישראל, מפגש מסורות", מוזיקה בקהילות ישראל, האוניברסיטה הפתוחה, תל-אביב עמ' 79-80.

באיאר, בתיה (1986). "הכרוז של אידלסון ושי"ז ריבלין על הקמת 'מכון שירת ישראל' בירושלים בתר"ע (1910)", יובל, כרך ה', כ"א-כ"ו.

בוסקוביץ, אלכסנדר-אוריה (1953). "בעיות המוזיקה המקורית בישראל", אורלוגין, 9, עמ' 280-293.

הר-ציון, נחומי (תשמ"ז). "ארצה עלינו", עידן, 8, יד יצחק בן צבי, ירושלים.

הר-ציון, נחומי (תשמ"ז). "מעל המגדל", עידן, 9, יד יצחק בן צבי, ירושלים.

זקס, דן (1996).